

Årsredovisning för
MäklarBOOST AB

559396-1278

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thobias Gren
Verkställande direktör

2026-02-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för MäklarBOOST AB, 559396-1278, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom ledarskap, företagsutveckling främst inom fastighetsmäklarbranschen.

Genom plattformen MäklarBOOST som innefattar både en app och podcast erbjuds föreläsningar, digitala utbildningar och personlig coaching som hjälper mäklare och ledare att bli mer framgångsrika.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft en hög efterfrågan på sina tjänster under året och omsättningen har ökat med 133% mot föregående år.

Bolaget är sedan december 2025 ett helägt dotterbolag till E3 Invest AB med organisationsnummer 559509-6412.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	7 113 170	3 051 668	1 017 207
Resultat efter finansiella poster	3 588 434	1 002 939	110 602
Soliditet %	62,2	45,8	17,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	55 263	785 525
Balanseras i ny räkning		785 525	-785 525
Utdelning		-700 000	
Årets resultat			2 830 682
Belopp vid årets utgång	25 000	140 788	2 830 682

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	140 788
Årets resultat	2 830 682
Summa	2 971 470
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	1 971 470
Summa	2 971 470

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 113 170	3 051 668
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 113 170	3 051 668
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 443 650	-1 145 727
Personalkostnader	2	-1 043 263	-902 859
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 393	-6 076
Övriga rörelsekostnader		-25 231	0
Summa rörelsekostnader		-3 527 537	-2 054 662
Rörelseresultat		3 585 633	997 006
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 226	8 552
Räntekostnader och liknande resultatposter		-425	-2 619
Summa finansiella poster		2 801	5 933
Resultat efter finansiella poster		3 588 434	1 002 939
Resultat före skatt		3 588 434	1 002 939
Skatter			
Skatt på årets resultat		-757 752	-217 414
Årets resultat		2 830 682	785 525

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	26 235	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	45 960	24 307
Summa materiella anläggningstillgångar		72 195	24 307
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	195 545	0
Andra långfristiga fordringar	6	1 400 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 595 545	0
Summa anläggningstillgångar		1 667 740	24 307
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		718 322	454 674
Övriga fordringar		5 595	18 789
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 036	125 000
Summa kortfristiga fordringar		788 953	598 463
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 403 499	1 325 220
Summa kassa och bank		2 403 499	1 325 220
Summa omsättningstillgångar		3 192 452	1 923 683
SUMMA TILLGÅNGAR		4 860 192	1 947 990

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		140 788	55 263
Årets resultat		2 830 682	785 525
Summa fritt eget kapital		2 971 470	840 788
Summa eget kapital		2 996 470	865 788
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		34 000	34 000
Summa obeskattade reserver		34 000	34 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		5 100	4 368
Summa långfristiga skulder		5 100	4 368
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		90 903	119 931
Skatteskulder		970 975	252 670
Övriga skulder		538 692	590 900
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		224 052	80 333
Summa kortfristiga skulder		1 824 622	1 043 834
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 860 192	1 947 990

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	28 620	
Utgående anskaffningsvärden	28 620	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 385	
Utgående avskrivningar	-2 385	
Redovisat värde	26 235	

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 383	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	34 661	30 383
Utgående anskaffningsvärden	65 044	30 383
Ingående avskrivningar	-6 076	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-13 008	-6 076
Utgående avskrivningar	-19 084	-6 076
Redovisat värde	45 960	24 307

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	195 545	
Utgående anskaffningsvärden	195 545	
Redovisat värde	195 545	

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	1 400 000	
Utgående anskaffningsvärden	1 400 000	
Redovisat värde	1 400 000	

Kommentar till not

Avser innehav i kapitalförsäkringar. Marknadsvärdet överstiger bokfört värde per 2025-12-31.

Not 7 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
E3 Invest AB	559509-6412	Karlstad

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-09

Karlstad

Thobias Gren
Thobias Gren
Verkställande direktör

2026-02-10

Datum